

Kijo Ejendomsudlejning A/S

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 24 25 68 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Kim Arne Understed Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kijo Ejendomsudlejning A/S Hellekisten 2 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 24 25 68 04 Stiftet: 1. november 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Bredgaard, Formand Arne Understed Johansen Kim Arne Understed Johansen
Direktion	Kim Arne Understed Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Minasaam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt udlejning af driftsmateriel og efter direktionens vurdering dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954.303 mod 61.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen solgt sin aktivitet med udlejning af stilladser. Der er således realiseret et tab på de solgte driftsmidler på i alt 284 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	954.303	61
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-896.254	-930
Andre driftsomkostninger	0	-18
Resultat før finansielle poster	58.049	3.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.535	-303
Resultat før skat	-256.486	3.386
Skat af årets resultat	801.790	-1.492
Årets resultat	545.304	1.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.528.463	0
Overføres til overført resultat	0	1.894
Disponeret fra overført resultat	-983.159	0
Disponeret i alt	545.304	1.894

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.633
4 Investeringsejendomme	11.479.451	10.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.479.451</u>	<u>18.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.479.451</u>	<u>18.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	705.500	0
Andre tilgodehavender	6.854.875	350
Periodeafgrænsningsposter	0	157
Tilgodehavender i alt	<u>7.560.376</u>	<u>507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.560.376</u>	<u>507</u>
Aktiver i alt	<u>19.039.827</u>	<u>18.984</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	0	983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.528.463	0
Egenkapital i alt	2.028.463	1.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	953.287	1.026
Hensatte forpligtelser i alt	953.287	1.026
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.685.692	3.902
Deposita	0	171
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.685.692	4.073
5 Kortfristet del af langfristet gæld	220.019	220
Gæld til pengeinstitutter	315.824	994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.065	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.693.477	11.159
Periodeafgrænsningsposter	70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.372.385	12.402
Gældsforpligtelser i alt	16.058.077	16.475
Passiver i alt	19.039.827	18.984
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af selskabets salg af aktiviteten i selskabet. Dette har medført et realiseret tab på andre anlæg, driftsmidler og inventar.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	111.013	0
	<u>111.013</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	111.013	0
Resultat af særlige poster netto	<u>111.013</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.737	185
Andre finansielle omkostninger	98.798	118
	<u>314.535</u>	<u>303</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.045.332
Tilgang	543.168
Afgang	<u>-19.588.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	11.412.487
Årets afskrivninger	896.254
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-12.308.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Investeringsejendomme

Kostpris primo	6.267.686	5.955
Tilgang i årets løb	<u>635.451</u>	<u>313</u>
Kostpris ultimo	<u>6.903.137</u>	<u>6.268</u>
Regulering til dagsværdi primo	4.576.314	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>4.576</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>4.576.314</u>	<u>4.576</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.479.451</u>	<u>10.844</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for større vedligeholdelsesarbejder mv. og der tillægges eventuelt udviklingspotentiale i ejendomme.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7%

5. Gældsforpligtelser

Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

5. Gældsforpligtelser (fortsat)

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.905.711	220.019	3.685.692	5.855.939
Deposita	0	0	0	170.500
	3.905.711	220.019	3.685.692	6.026.439

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.906 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.844 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 994 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 260 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
